



Göteborgs Judoklubbs tävlingspolicy

Göteborgs Judoklubb ("GJK" eller "Klubben") är en tävlingsklubb vars målsättning är att alla ska ges förutsättningar att tävla på den nivå och i den utsträckning individen önskar. Som ett led i detta vill GJK i möjligaste mån stötta våra medlemmars deltagande på tävlingar och läger.

En förutsättning för deltagande är att gällande medlemsavgift och terminsavgift är betald till GJK.

Prioriterad tävling/läger

Prioriterad tävling/läger innebär att Tävlingskommittén ("TK") och/eller Ungdomstävlingkommittén ("UTK") har beslutat att detta är en tävling/läger som GJK prioriterar att delta på och kommer att utse ansvarig coach eller ledare till. Prioriterade tävlingar och läger kommer att anslås i så god tid som möjligt i början av respektive termin för att underlätta planeringen med förbehåll för att prioriterade arrangemang både kan tillkomma och utebli under terminens gång.

Klubben står för motsvarande en (1) tävlingsavgift och/eller läger-avgift (dagläger) per deltagare vid Prioriterad tävling/läger. Eventuell dubbling på tävling betalar medlemmen för själv. När tävlingen anslås i Smoothcomp anmäler medlemmen sig men avgiften/avgifterna betalas av Klubben och i förekommande fall faktureras den aktive för den ena avgiften i efterhand. Om och hur mycket Klubben kan subventionera ett prioriterat läger efter en tävling beror på hur många tävlanden/lägerdeltagare det blir sammantaget och hur stor kostnad det blir för medföljande coach/coacher.

Deltagarna rekommenderas att göra sin anmälan i god tid för att på så vis nyttja billigare anmälningsavgift, s.k. "Early Bird" i den mån sådan möjlighet finns. I vissa fall står Klubben endast för kostnaden om s.k. Early Bird utnyttjats. Detta meddelas i så fall i för tid. Resa står medlemmen själv för till alla dagtävlingar och dagläger. Klubben uppmuntrar samåkning.

När vi deltar på vissa prioriterade tävling/läger erbjuds deltagande endast efter uttagning, vanligtvis rör det sig om tävlingar på avancerad nivå och/eller arrangemang som kräver längre resa och övernattnig. Kostnaderna subventioneras då av GJK i mån av budget för den aktuella tävlingen eller lägret. I vissa fall subventionerar Klubben endast genom att ta kostnaderna för den utsedda ledaren/coachen. GJK strävar alltid efter att välja det billigaste färdmedlet och det mest prisvärda boendet. Ledare/coach utsedd av Klubben ska alltid finnas på prioriterad tävling/läger. För att få delta på uttagningstävlingar krävs hög träningsnärvaro samt att den aktive i normalfallet deltar på mindre tävlingar i närområdet som en förberedelse för uttagningstävlingen. Uttagning sker av TK/UTK i samråd med ansvarig tränare.

De tävlingar som GJK själv arrangerar, såsom f.n. Judits Pokal, Lilla Judits, KM kommer en rabattkod utdelas och GJK:s medlemmar deltar gratis.

Att man prioriterar att hjälpa till och delta på våra egna arrangemang ser Klubben som en självklarhet!

Icke prioriterad tävling och läger

Icke prioriterad tävling och läger kan vara bra arrangemang som emellertid Klubben inte prioriterar att delta på. Det kan vara av kostnadsskäl eller t.ex. att arrangemanget krockar med Klubbens egna arrangemang. Vid deltagande vid icke prioriterade tävlingar eller läger ska alla avgifter och omkostnader betalas av deltagaren själv. Som huvudregel deltar ingen formell ledare från Klubben. Observera att all icke prioriterad verksamhet ändå ska godkännas av TK eller UTK innan anmälan, då det är i GJK:s namn man deltar. Det är helt upp till TK eller UTK att avgöra om deltagande ska godkännas.

Ansvarig ledare/coach

En ansvarig ledare eller coach som är utsedd av Klubben har ansvar för att alla deltagare får stöd och hjälp under tävlingen/lägret. Om resa och boende krävs ska den ansvarige ledaren tillse att ombesörja detta. En ansvarig ledare kan vara en förälder eller tränare som har ett utökat ansvar för aktuell tävling/läger. Den eller de av Klubben utsedda ledaren/coachen för den aktuella tävlingen/lägret kan begära ersättning från Klubben avseende rese- och boendekostnader. GJK strävar alltid efter att välja det billigaste färdmedlet och det mest prisvärda boendet. En riktlinje är max en (1) ledare per 5 deltagare per tävling/läger. Föräldrar är självklart välkomna att hjälpa till med att skjutsa till olika tävlingar och läger. Ledare/coach som är aktuell för ersättning från Klubben ska alltid utses av TK/UTK i förväg.

Alla ledare och coacher (inklusive föräldrar som agerar ledare på tävlingar och läger) vid GJK ska ha uppvisat och fått godkänt utdrag ur belastningsregistret. Detta hämtar du enkelt digitalt via länken [Barn i annan verksamhet, e-tjänst | Polismyndigheten \(polisen.se\)](https://www.polisen.se/om-polisen/for-foreldre-och-foreldre-ansvariga)

Denna policy är beslutad av TK och senast uppdaterad den 9 april 2024